εγγεγραμμένο χρήστη στην πλατφόρμα ηλεκτρονικών διαγωνισμών (εφεξής ο ΣΥΣΤΗΜΑ ) 

(όπως αναφέρεται στο συνημμένο παράρτημα ΧΧ για την εγγραφή, πρόσβαση και χρήση του 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 66510000-8 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S : 2018/S 187-423764 

Προϋπολογισμός:  

Η εκτιμώμενη αξία σύμβασης ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου διακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(€1.200.000,00). 
Η εκτιμώμενη αξία ετήσιου μικτού ασφάλιστρου για την παροχή των καλύψεων ως περιγράφονται 
στην παρούσα, ανέρχεται στο ποσό των εξακόσιων χιλιάδων ευρώ (€600.000,00). 
Πριν τη λήξη ισχύος του συμβολαίου ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί το δικαίωμα ανανέωσής του κατά ένα